境界確認立会協議申出書
　　年　　月　　日
　安芸太田町長　　様
申出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel
　下記のとおり境界確認の立会協議をしたいので、安芸太田町法定外公共物等の管理に関する要綱第12条第１項の規定により申し出ます。

記
１　申出地の所在
　　　　山県郡安芸太田町大字　　　　　字　　　　　　　　　　番地
　　　　　地目　　　　　　地積　　　　　　㎡　所有者名

２　申出の理由
３　申出地に隣接する法定外公共物等の種類
　　　　道路（里道）・水路
４　立会希望年月日
　　　　平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　　時頃
５　添付書類
　　　位置図、不動産登記法第14条地図、隣接土地所有者一覧表、申請地の登記事項証明書、現況図(申請箇所付近の現況を記載し、境界と思われる個所を朱線で明示してください。)、その他町長が必要と認める資料
境界立会は申請者に国土調査成果図または法務局備え付けの地積測量図を復元して
いただいたものを、確認します。なお公共用地との境界は、関係土地所有者の承諾
があって初めて確定します。そのため確認後は境界確認書に確定図(各境界点の座標

値記載のもの)を合綴し、確認印及び割印を押印のうえ速やかに提出してください。
立会日から30日を経過して境界確認書の提出がない場合は、申請がなかったものとして処理することがあります。
注　申出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

立会連絡先　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号